

# CECA Foods Frederiksværk ApS

Rungsted Strandvej 201A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36 39 93 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2025.

---

Claus Strand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CECA Foods Frederiksværk ApS Rungsted Strandvej 201A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 36 39 93 33
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Claus Strand
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	CECA Foods Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har solgt aktiviteten i regnskabsåret.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.482 t.kr. mod 10.339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.899 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlig fejl

Selskabets ledelse er blevet bekendt med, at det hidtidigt anvendte princip for indregning af restværdi for goodwill ikke er i overensstemmelse med nyere fortolkninger af bestemmelserne i IAS 38.

På denne baggrund har selskabet valgt at tilpasse indregningen af goodwill, så der ikke er anvendelse af restværdier for goodwill. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal i overensstemmelse hermed.

Effekten har en negativ effekt på selskabets egenkapital på -358 t.kr. efter skat pr 1. januar 2023 og årets afskrivninger for 2023 er forøget med 50 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.481.981</b>	<b>10.339.127</b>
1 Personaleomkostninger	-5.926.818	-8.747.763
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-432.845	-974.987
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.122.318</b>	<b>616.377</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.626	11.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.919	-23.471
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.128.025</b>	<b>604.068</b>
Skat af årets resultat	-2.228.720	-120.902
<b>Årets resultat</b>	<b>7.899.305</b>	<b>483.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	7.899.305	283.166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.899.305</b>	<b>483.166</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Initial Fee	0	246.804
4 Goodwill	0	1.083.309
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.330.113</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.032.504
6 Indretning af lejede lokaler	0	3.254.296
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.286.800</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10.200
8 Deposita	0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>110.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.727.113</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	162.085
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>162.085</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.489.971	197.981
Andre tilgodehavender	1.930	50.000
Periodeafgrænsningsposter	0	32.847
Tilgodehavender i alt	<u>1.491.901</u>	<u>280.828</u>
Likvide beholdninger	<u>13.156.730</u>	<u>877.488</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.648.631</u></b>	<b><u>1.320.401</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.648.631</u></b>	<b><u>7.047.514</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	10.704.419	2.805.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.704.419</u></b>	<b><u>4.005.114</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	528.116
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>528.116</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.768	1.344.563
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.756.835	145.850
Anden gæld	160.609	1.023.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.944.212	2.514.284
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.944.212</u></b>	<b><u>2.514.284</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.648.631</u></b>	<b><u>7.047.514</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	3.162.624	200.000
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	-357.510	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	2.805.114	200.000
Udloddet udbytte	0	0	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.899.305	0
	<b>1.000.000</b>	<b>10.704.419</b>	<b>0</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.470.233	8.148.937
Pensioner	305.494	374.913
Andre omkostninger til social sikring	151.091	223.913
	<b>5.926.818</b>	<b>8.747.763</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	22
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.837	24.153
Andre finansielle omkostninger	-1.918	-682
	<b>55.919</b>	<b>23.471</b>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Initial Fee</b>		
Kostpris 1. januar	299.156	299.156
Afgang i årets løb	-299.156	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>299.156</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-52.352	-37.389
Årets afskrivninger	-9.968	-14.963
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	62.320	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-52.352</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>246.804</b>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	2.000.000	2.000.000
Afgang i årets løb	-2.000.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>2.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-916.692	-408.347
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	-408.347
Årets afskrivninger	-66.672	-99.997
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	983.364	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-916.691</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.083.309</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	3.779.971	3.686.716
Tilgang i årets løb	2.448.429	93.255
Afgang i årets løb	-6.228.400	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>3.779.971</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.747.467	-2.566.569
Årets afskrivninger	-250.359	-180.898
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	2.997.826	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-2.747.467</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.032.504</b>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	6.934.259	6.934.259
Afgang i årets løb	-6.934.259	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>6.934.259</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.679.964	-3.000.834
Årets afskrivninger	-105.846	-679.129
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	3.785.810	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-3.679.963</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>3.254.296</b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	10.200	10.200
Afgang i årets løb	-10.200	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>10.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>10.200</b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for modervirksomhed banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 498 t.kr.

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheders banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 18.501 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CECA Foods Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
